

Příloha č.1

Kalkulace nákladů na management ZCHÚ ke smlouvě PPK 387a /25/17 podle vyhlášky FMF č 21/1990				
náklady	jednotka	počet jednotek	cena za jednotku	cena
1. Ploskovská kaštanka				
Výřez křovin nad 1m výšky do 10 cm průměr pařezu	ha	0,4	41500	16600
Výřez křovin nad 1m výšky do 10 cm průměr pařezu	paušál			3000
Výřez křovin nad 1m výšky do 10 cm průměr pařezu příplatek na trnité dřeviny 20%	%	20		600
úprava podjezdné výšky 4 m do zemědělských pozemků, cca 1/3 průmětu koruny	ks	78	500	39000
Výsadba alejového stromu s balem ok 12-14, včetně individuální ochrany pletivo Benita 1,5/2 m (v/d) a dva dubové kůly 5x5 cm, d. 1,25 cm a kůl ke stromu 5x5 cm d.2 m a úvazky	ks	4	5000	20000
Demontáž a likvidace nefunkčních dřevěných oplůtků	ks	28	450	12600
Montáž nových oplůtků k odrůstajícím výsadbám, 2m pletivo Benita, 2 kůly dubové 5x5 cm, d. 1,25 m	ks	20	680	13600
Asanace stojanů s označením "památný strom"- očištění, nátěr lazurovacím lakem, srovnání a stabilizace stojanu, očištění kovové patky od drnů	ks	7	750	5250
2. Břeková alej Kolna				
Výřez křovin nad 1m výšky do 10 cm průměr pařezu	ha	0,1	41500	4150
Výřez křovin nad 1m výšky do 10 cm průměr pařezu	paušál			3000
Výřez křovin nad 1m výšky do 10 cm průměr pařezu příplatek na trnité dřeviny 30%	%	30		900
Demontáž starých oplůtků (plot pletivo 8 bm/ks)	ks	8	900	7200
Montáž nových oplůtků k odrůstajícím výsadbám, 3m pletivo Benita, 3 kůly dubové 5x5 cm, d. 1,25 m	ks	8	680	5440
Asanace stojanů s označením "památný strom"- očištění, nátěr lazurovacím lakem, srovnání a stabilizace stojanu, očištění kovové patky od drnů	ks	2	750	1500
3. Jedle pod Velkou Bukovou				
Odstranění jmelí z kmene a větví koruny - zdravotní řez, plocha koruny 336m ² (výška stromu 45 m, výška koruny 28 m, šířka koruny 12 m)	ks	1	6000	6000
příplatek na dostupnost v terénu 5 %, stížené podmínky 17m kmen bez větví a hustá koruna 15%	%	20		1200
4. Stromy Týřovice				
zdravotní řez (výška 22 m, šířka koruny 14 m)	ks	1	4000	4000
příplatek na překážky pod stromem (obytná budova, rybník) - 20%	%	20		800
lokální redukce směrem k překážce	ks	1	1000	1000
příplatek na překážky pod stromem (obytná budova, rybník) - 20%	ks	20		200
javor na pozemku p.č 525				
zdravotní řez (výška 20m a šířkou koruny 15 m)	ks	1	2800	2800

příplatek na překážky pod stromem (obytná budova, rybník) - 20%	%	20		560
lípa na pozemku p.č. 7				
Obvodová redukce a stabilizace sekundární koruny (výška 18 m, šířka koruny 14 m)	ks	1	2800	2800
příplatek na překážky pod stromem (silnice) - 20%	%	20	0	560
				0
4. Ostatní přímé náklady				
				0
doprava osobní automobil	km	750	8	6000
doprava dodávka do 3,5 t	km	220	12	2640
cena řešení				161400
DPH %	%	21		33894
cena řešení celkem				195294